

# Cenik proizvodov in storitev



Proizvod	Vrsta	Embalaža	Cena izdelka [EUR]	Cena za kg [EUR]
Moka	pšenična bela, tip 450	1 kg, 2 kg, 3 kg, 4 kg	-	0,80
		5 kg	3,70	0,74
		10 kg	7,20	0,72
		25 kg	17,50	0,70
	pšenična polbela, tip 700	1 kg, 2 kg, 3 kg, 4 kg	-	0,70
		5 kg	3,20	0,64
		10 kg	6,20	0,62
		25 kg	15,00	0,60
	pšenična črna, tip 1600	1 kg, 2 kg, 3 kg, 4 kg	-	0,45
		5 kg	2,10	0,42
		10 kg	4,00	0,40
		25 kg	9,50	0,38
	pšenična polnozrnata, tip 1800	1 kg, 2 kg, 3 kg, 4 kg	-	0,75
		5 kg	3,60	0,72
		10 kg	6,90	0,69
		25 kg	16,50	0,66
	pšenična ostra, tip 400	1 kg, 2 kg, 3 kg, 4 kg	-	0,90
		5 kg	4,50	0,90
		10 kg	8,50	0,85
		25 kg	20,50	0,82
	ržena, tip 1250	1 kg, 2 kg, 3 kg, 4 kg	-	0,80
		5 kg	3,70	0,74
		10 kg	7,20	0,72
		25 kg	17,50	0,70
	pirina polnozrnata	1 kg, 2 kg, 3 kg, 4 kg	-	2,20
		5 kg	10,75	2,15
		10 kg	21,00	2,10
		25 kg	51,25	2,05
	pirina bela	1 kg, 2 kg, 3 kg, 4 kg	-	2,60
		5 kg	12,75	2,55
		10 kg	25,00	2,50
		25 kg	61,25	2,45
	ajdova	1 kg, 2 kg, 3 kg, 4 kg	-	2,60
		5 kg	12,50	2,50
		10 kg	24,00	2,40
		25 kg	57,50	2,30
	koruzna	1 kg, 2 kg, 3 kg, 4 kg	-	0,80
		5 kg	3,75	0,75
		10 kg	7,20	0,72
		25 kg	17,50	0,70
koruzna bela	1 kg, 2 kg, 3 kg, 4 kg	-	1,80	
	5 kg	8,50	1,70	
kamutova (korošan)	1 kg, 2 kg, 3 kg, 4 kg	-	3,70	
	5 kg	18,00	3,60	
ječmenova	1 kg, 2 kg, 3 kg, 4 kg	-	1,20	
	5 kg	5,50	1,10	
prosena	1 kg, 2 kg, 3 kg, 4 kg	-	2,20	
	5 kg	10,50	2,10	

Proizvod	Vrsta	Embalaža	Cena izdelka [EUR]	Cena za kg [EUR]
Zdrob	pšenični beli	1 kg, 2 kg, 3 kg, 4 kg	-	1,00
		5 kg	4,60	0,92
	pšenični polnozrnati	1 kg, 2 kg, 3 kg, 4 kg	-	1,00
		5 kg	4,60	0,92
	koruzni	1 kg, 2 kg, 3 kg, 4 kg	-	1,00
		5 kg	4,75	0,95
	koruzni beli	1 kg	-	1,90
	pirin polnozrnati	1 kg	-	2,30
kamutov (korošan)	1 kg	-	3,80	
Kaša	ajdova	1 kg, 2 kg, 3 kg, 4 kg	-	3,00
		5 kg	14,50	2,90
	prosena	1 kg, 2 kg, 3 kg, 4 kg	-	2,10
		5 kg	10,00	2,00
	ječmenova	1 kg, 2 kg, 3 kg, 4 kg	-	1,10
		5 kg	5,00	1,00
	ovsena	1 kg, 2 kg, 3 kg, 4 kg	-	1,90
		5 kg	9,00	1,80
	kamutova (korošan)	1 kg, 2 kg, 3 kg, 4 kg	-	3,60
		5 kg	17,50	3,50
pirina	1 kg, 2 kg, 3 kg, 4 kg	-	2,20	
	5 kg	10,50	2,10	
Kosmiči in jedilni otrobi	pirini	1 kg, 2 kg, 3 kg, 4 kg	-	2,40
		5 kg	11,75	2,35
	ovseni	1 kg, 2 kg, 3 kg, 4 kg	-	2,20
		5 kg	10,75	2,15
jedilni pšenični otrobi	1 kg	-	0,30	
Krma za živali	pšenični otrobi	do 500 kg	-	0,20
		nad 500 kg	-	0,18
	prva krmna mešanica 65 % koruze, 15 % ječmena, 15 % pšenice, 5 % koruznih kalčkov	12 kg	4,20	0,35
		25 kg	8,00	0,32
	druga krmna mešanica 30 % koruze, 70 % ječmena	12 kg	4,20	0,35
25 kg		8,00	0,32	
koruzni kalčki	22 kg	3,96	0,18	
Storitve	mletje za merico	-	-	0,15
	mletje za krmo	-	-	0,08 + cena emb.

Vrsta vrečke	Nosilnost	Cena [EUR]
Embalaža	1 kg	0,05
	2 kg	0,10
	5 kg	0,25
	10 kg	0,25
	15 kg – 30 kg	0,35
Nosilna vrečka	10 kg	0,20

Cene vključujejo DDV in veljajo od 18. 10. 2016.